Posigdo
1

v wWwN

Nome
MONIQUE IVELISE PIRES DE CARVALHO
CHRISTIANO GONGALVES BARBEITOS
LiVIA FATIMA DE PAULA
CLEIDE HONORATO DE VILLANUEVA
SIMONE FERREIRA BARBOSA
KLEYSE ANSELMO

CPF
8793445636
4219745670
8873365663

000531196-90
9851179663
11263455638

Grupo
GRUPO Il - Professor de Educagdo Basica (PEB) - Lingua Estrangeira Moderna -- Espanhol
GRUPO Il - Professor de Educagdo Basica (PEB) - Lingua Estrangeira Moderna -- Espanhol
GRUPO Il - Professor de Educagdo Basica (PEB) - Lingua Estrangeira Moderna -- Espanhol
GRUPO Il - Professor de Educagdo Basica (PEB) - Lingua Estrangeira Moderna -- Espanhol
GRUPO Il - Professor de Educagdo Basica (PEB) - Lingua Estrangeira Moderna -- Espanhol
GRUPO Il - Professor de Educagdo Basica (PEB) - Lingua Estrangeira Moderna -- Espanhol

Pontuagdo
43.4
6.9
4
0.7
0.7
0

Inscrigdo
6591
6315
9418
7937
9096
7149



	Planilha1

