Posição	Nome	CPF	Grupo	Pontuação	Inscrição
1	MONIQUE IVELISE PIRES DE CARVALHO	8793445636	GRUPO II - Professor de Educação Básica (PEB) - Língua Estrangeira Moderna Espanhol	43.4	6591
2	CHRISTIANO GONÇALVES BARBEITOS	4219745670	GRUPO II - Professor de Educação Básica (PEB) - Língua Estrangeira Moderna Espanhol	6.9	6315
3	LÍVIA FÁTIMA DE PAULA	8873365663	GRUPO II - Professor de Educação Básica (PEB) - Língua Estrangeira Moderna Espanhol	4	9418
4	CLEIDE HONORATO DE VILLANUEVA	000531196-90	GRUPO II - Professor de Educação Básica (PEB) - Língua Estrangeira Moderna Espanhol	0.7	7937
5	SIMONE FERREIRA BARBOSA	9851179663	GRUPO II - Professor de Educação Básica (PEB) - Língua Estrangeira Moderna Espanhol	0.7	9096
6	KLEYSE ANSELMO	11263455638	GRUPO II - Professor de Educação Básica (PEB) - Língua Estrangeira Moderna Espanhol	0	7149